

Årsredovisning

Muskerton AB

Org.nr 556915-7703

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Claesson, Styrelseledamot

2024-07-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Muskerton AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av styr- och kontrollelektronik.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Moltaz AB, org.nr 556913-0130, säte Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	269	919	476	199
Resultat efter finansiella poster	33	57	33	-77
Balansomslutning	304	378	451	366
Soliditet (%)	73	59	44	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av lägre oderingång och därmed mindre efterfrågan efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 711	25 180	221 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 180	-25 180	0
Årets resultat			735	735
Belopp vid årets utgång	50 000	171 891	735	222 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 891
årets vinst	735
	172 626
disponeras så att i ny räkning överföres	172 626
	172 626

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		269 338	918 953
Övriga rörelseintäkter		8	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 346	918 953
<i>Rörelsekostnader</i>			
Komponenter och förnödenheter		-158 204	-773 795
Övriga externa kostnader		-78 289	-88 444
Övriga rörelsekostnader		-38	0
Summa rörelsekostnader		-236 531	-862 239
Rörelseresultat		32 815	56 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		567	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-55
Summa finansiella poster		560	-8
Resultat efter finansiella poster		33 375	56 706
Bokslutsdispositioner			
	2		
Lämnade koncernbidrag		-32 500	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-32 500	-25 000
Resultat före skatt		875	31 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140	-6 526
Årets resultat		735	25 180

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Komponenter och förnödenheter		11 785	12 919
Summa varulager		11 785	12 919
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 300	7 900
Övriga fordringar		37 189	14 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 805	0
Summa kortfristiga fordringar		242 294	22 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 851	342 983
Summa kassa och bank		49 851	342 983
Summa omsättningstillgångar		303 930	378 496
SUMMA TILLGÅNGAR		303 930	378 496

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 891	146 711
Årets resultat		735	25 180
Summa fritt eget kapital		172 626	171 891
Summa eget kapital		222 626	221 891
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 435	52 816
Skulder till koncernföretag		61 750	93 788
Övriga skulder		118	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		81 304	156 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		303 930	378 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	-32 500	-25 000
	-32 500	-25 000

Katrineholm 2024-07-02

Fredrik Claesson

Fredrik Claesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-03

Ernst & Young AB

Roger Hovsby

Roger Hovsby

Auktoriserad revisor


